
KABEL BESKYTTELSE 
  6-2B 

 

 

PERFECT PG KABELFORSKRUNING 
Vandtæt forniklet messing-forskruning 
 

PERFECT PG CABLE GLAND  
Watertight gland of nickelplated brass 
  
 

Perfect forskruning er en uhyre sikker forskruning, idet den foruden at være vandtæt også er 

modstandsdygtig overfor tryk og træk. Temperaturområde: ÷40° C / +100° C. IP 68.  

PG gevind iht. DIN 40430.  
 

 

 
Kan leveres med reduceret klemområde 
   
 

S&K nr. Gevind Klemområde Gevind-
længde 

 

El nr. EAN nr. 

66-C5007000 PG 7 2,5-6,5 mm. 5,0 mm. -  

66-C5009000 PG 9 4,0–9,5 mm. 6,0 mm. -  

66-C5011000 PG 11 6,0–11,5 mm. 6,0 mm. -  

66-C5013000 PG 13.5 7,0–13,0 mm. 6,5 mm. - 

         -  

 

66-C5016000 PG 16 8,0-15,0 mm. 6,5 mm.  

66-C5021000 PG 21 11,0–19,0 mm. 7,0 mm. -  

66-C5029000 PG 29 16,0-26,0 mm. 8,0 mm. -  

66-C5036000 PG 36 22,0-34,5 mm. 9,0 mm. -  

66-C5042000 PG 42 27,0-40,0 mm. 10 mm. -  

66-C5049000 PG 48 35,0-48,0 mm.  10 mm. -  

   Langt gevind   

      

66-C5107000 PG 7 2,5-6,5 mm. 15 mm. -  

66-C5109000 PG 9 4,0-9,5 mm. 15 mm. -  

66-C5111000 

66-C5113000 

PG 11 

PG 13,5 

6,0-11,5 mm. 

7,0-13,0 mm. 

15 mm. 

15 mm. 

- 

- 

 

66-C5116000 PG 16 8,0-15,0 mm. 15 mm. -  

66-C5121000 PG 21 11,0-19,0 mm. 15 mm. -  

66-C5129000 PG 29 16,0-26,0 mm. 15 mm. -  

66-C5136000 

66-C5142000 

66-C5149000 

PG 36 

PG 42 

PG 48 

22,0–34,5 mm. 

27,0–40,0 mm. 

35,0-48,0 mm. 

15 mm. 

15 mm. 

15 mm. 

- 

- 

- 

 

      

 


